

Djøfs Bladdrift ApS
Gothersgade 133, 1123 København K
CVR-nr. 29 24 13 09

Årsrapport for 2023/2024
for perioden 1. juli 2023 – 30. juni 2024

Dirigent Jens Rask

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på generalforsamling, den 30. oktober 2024

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsrapport	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2023 – 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter til årsregnskabet	11

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskabet

Djøfs Bladdrift ApS
c/o Djøf
Gothersgade 133
1123 København K
Danmark

Telefon: 33 95 97 00
Telefax: 33 95 99 99

CVR Nr. 29 24 13 09
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Hjemstedskommune: København

Direktion

Anders Engelbredt

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
Danmark

Nærtstående parter

Djøf
Gothersgade 133
1123 København K - Anpartshaver

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og distribution af Djøfs blade og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Året der gik

Årets resultat udviser et underskud på 850 t.kr. efter skat ud af en omsætning på 17,9 mio. kr. Resultatet indfrier ikke forventningen til året 2023/24, som følge af vigende omsætning, og anses derfor ikke som tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Strategi

Aktiviteterne forbundet med udvikling, produktion og distribution af Djøfs blade udføres primært af eksterne samarbejdspartnere.

Det strategiske fokus er hovedsagelig økonomisk optimering af den løbende drift. Denne søges løbende optimeret ved at produktudvikle mulighederne for elektronisk annoncering med henblik på at øge omsætningen og mindske de variable omkostninger både til produktion og distribution.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Målsætningen for 2024/25 er at opnå en samlet omsætning på 18,9 mio. kr. og resultatet for 2024/25 forventes at blive et overskud før skat på ca. 2,1 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> <small>DKK 1.000</small>
Nettoomsætning		17.925.050	22.673
Produktionsomkostninger	1	<u>15.330.993</u>	<u>17.723</u>
Bruttoresultat		2.594.057	4.950
Administrationsomkostninger	2	<u>3.557.412</u>	<u>3.524</u>
Resultat før finansielle poster		-963.355	1.426
Finansielle poster		<u>-113.004</u>	<u>36</u>
Resultat før skat		-850.351	1.390
Selskabsskat	3	<u>0</u>	<u>307</u>
Årets resultat		-850.351	1.084
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-850.351</u>	<u>1.084</u>
Fordelt		-850.351	1.084

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> <small>DKK 1.000</small>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.036.503	3.819
Andre tilgodehavender		30.930	0
Periodeafgrænsningsposter		10.759	63
Tilgodehavender		<u>3.078.192</u>	<u>3.882</u>
Likvide beholdninger		<u>6.821.054</u>	<u>6.479</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.899.246</u>	<u>10.361</u>
Aktiver		<u>9.899.246</u>	<u>10.361</u>

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		8.627.071	9.477
Egenkapital	4	<u>8.752.071</u>	<u>9.602</u>
Leverandør af varer og tjenesteydelser		26.000	28
Gæld hos tilknyttede virksomheder		1.121.175	390
Selskabsskat	3	0	224
Anden gæld		0	117
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.147.175</u>	<u>759</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.147.175</u>	<u>759</u>
Passiver		<u>9.899.246</u>	<u>10.361</u>

Eventualforpligtelser

5

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> DKK 1.000
1 Produktionsomkostninger		
Fremstilling	6.278.946	7.083
Redaktion	9.052.047	10.640
	<u>15.330.993</u>	<u>17.723</u>

2 Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indgår lønninger og vederlag med nedenstående beløb

Direktion	484.778	350.459
Øvrige ansatte	1.009.800	925.827
	<u>1.494.578</u>	<u>1.276.286</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
---	----------	----------

3 Selskabsskat

	<u>Skyldig selskabsskat</u>	<u>Udskudt selskabsskat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
Saldo pr. 1. juli	223.614	0	0
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalte/modtagne skatter i 2023/24	-223.614	0	0
Saldo pr. 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo pr. 1. juli	125.000	9.477.422	9.602.422
Årets resultat	0	-850.351	-850.351
Saldo pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>8.627.071</u>	<u>8.752.071</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået administrationsaftale med et opsigelsesvaresl på 6 måneder, svarende til tkr. 1.582.